
Haltestelle

370 350 349 U35 356 E09 E48 E53

Vorm Felde (Haltestelle Linie 370 ) 07:30

Stiepeler Dorfkirche 07:11 07:32

Stiepel Dorf 07:13 07:20 07:34

Am Brunen 07:15 07:22 07:36

Haarholzer Straße 07:16 07:23 07:37

Leithmannswiese 07:17 | |

Voßkuhlstraße 07:18 | |

Surkenstraße 07:19 | |

Im Lottental 07:19 | |

Stiepeler Straße 07:20 | |

Gesundheitscampus 07:20 I I

Ruhr-Universität an 07:23 | |

Ruhr-Universität ab | 07:30 07:34 07:37 07:42 |

Hallenbad Querenburg | I 07:35 07:38 07:43 |

Schinkelstraße | I 07:36 07:39 07:44 |

Auf der Papenburg | I 07:38 07:41 07:46 |

Peter-Parler-Weg | I 07:39 07:42 07:47 |

Heintzmannstraße | I 07:40 07:43 07:48 |

Semperstraße | I 07:41 07:44 07:49 |

Markstraße | 07:32 I I I |

Am Erlenkamp | I 07:42 07:45 07:50 |

Alte Markstraße | I 07:43 07:46 07:51 |

Girondelle | I 07:44 07:47 07:52 |

Schadowstraße | I 07:45 07:48 07:53 |

Steinkuhlstraße | I 07:46 07:49 07:54 |

Paulinenstraße | I 07:47 07:50 07:55 |

Velsstraße | I 07:49 07:52 07:57 |

Wasserstraße | 07:36 07:50 07:53 07:58 |

Waldring | 07:37 | | | |

Ministerstraße 07:25 | | | 07:39

Gräfin-Imma-Straße 07:26 | | | 07:40

Gräfin-Imma-Grundsch. Schulb. (H) | | | | 07:42

Haarstraße 07:27 07:29 | | | 07:44

Im Haarmannsbusch 07:29 I | | | 07:46

Königsallee  / Markstraße 07:32 07:37 | | | 07:51

Knappschaft 07:35 I | | | 07:54

Werk Eickhoff 07:36 I | | | 07:55

Rechener Park 07:38 I | | | 07:57

Otilie-Schoenewald-Straße I | | | 07:58

Aral-Forschung 07:49 07:52 07:55 08:00 |

Querenburger Straße 08:00

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Neues Gymnasium Bochum356 / 370

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .



Haltestelle

E63 356 U35 370

Aral-Forschung 13:39 13:42

Waldring | | 14:05

Wasserstraße 13:40 13:43 14:06

Velsstraße 13:41 13:44 I

Paulinenstraße 13:43 13:46 I

Steinkuhlstraße 13:44 13:47 I

Schadowstraße 13:45 13:48 I

Girondelle 13:46 13:49 I

Alte Markstraße 13:47 13:50 I

Am Erlenkamp 13:49 13:52 I

Semperstraße 13:49 13:52 I

Brenscheder Straße I I 14:07

Markstraße 13:51 I 14:09

Markstraße Gesamtschule 13:52 I I

Kiefernweg 13:53 I I

Ruhr-Universität an I 14:00 14:11

Ruhr-Universität ab I 14:24

Hallenbad Querenburg I 14:26

Gesundheitscampus I 14:28

Stiepeler Str. 13:54 14:28

Im Lottental 13:55 14:29

Surkenstraße 13:56 14:29

Voßkuhlstraße 13:57 14:30

Leithmannswiese 13:58 14:31

Haarholzer Straße 14:00 14:33

Am Brunen 14:01 14:34

Vorm Felde 14:02 14:35

Stiepeler Dorfkirche 14:04 14:37

Stiepel Dorf 14:05

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

356 / 370 Neues Gymnasium Bochum

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


